Volby do Senatu Parlamentu CR
l. Kolo konané ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Pocet voli¢l zapsanych do vypis ze stdlého seznamu voli¢a
Pocet voli¢a, kterym byla vydana uredni obdlka

Pocet odevzdanych urednich obalek

Pocet platnych hlas(i ve volebnim okrsku

Volebni ucast v %

Vylosované

Cislo Jméno kandidata
kandidata
1 Ing. Bohumil Kasal
2 JUDr. Libor Cerny
3 Mgr. Bc. Zdenék Sritecky
4 Michal Smarda
5 Ing. Bc. lvana Horka
6 Ing. Josef Klement

1058
502
497
482

47,45

Pocet
hlast

17
60
25
66
89
225



